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Workout Booster: Gesamtwertung
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6,80
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6,61

6,60

6,53

6,45

1. ESN

2. Powerstar

3. Weider

3. Brandl Nutrition

5. Bodylab Sports Nutrition

6. Rocka Nutrition

7. Gym Nutrition

8. PEAK

8. ProFuel

10. VAST Sports

11. Banilla Supps

12. OS Nutrition

13. Shape Republic

14. TNT Supplements

15. American Supps
Gesamtscore-Werte erhoben auf einer Skala von 1 (sehr schlecht) bis 10 (sehr gut). 
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Workout Booster: Teilkategorie-Ergebnisse

Qualität
Rang Marke Score

1 ESN 7,09

2

2

4

OS Nutrition

Weider

Powerstar

6,86

6,86

6,84

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rocka Nutrition

Gym Nutrition

Brandl Nutrition

Banilla Supps

Bodylab24

VAST Sports

PEAK

ProFuel

Shape Republic

TNT Supplements

American Supps

6,79

6,77

6,75

6,74

6,73

6,71

6,67

6,64

6,61

6,59

6,54

Preis-Leistung
Rang Marke Score

1 Powerstar 6,68

2

3

4

ESN

Brandl Nutrition

Bodylab24

6,67

6,66

6,62

5

6

7

8

9

10

10

12

13

14

15

ProFuel

Weider

VAST Sports

Shape Republic

PEAK

Gym Nutrition

Rocka Nutrition

Banilla Supps

TNT Supplements

OS Nutrition

American Supps

6,60

6,57

6,56

6,55

6,54

6,50

6,50

6,44

6,40

6,32

6,30

Geschmacksvielfalt
Rang Marke Score

1 ESN 7,08

2

3

4

Powerstar

PEAK

Banilla Supps

6,96

6,86

6,85

5

6

6

8

9

10

11

12

13

13

15

Rocka Nutrition

Brandl Nutrition

Weider

Gym Nutrition

ProFuel

Bodylab24

OS Nutrition

VAST Sports

Shape Republic

TNT Supplements

American Supps

6,83

6,81

6,81

6,80

6,79

6,73

6,69

6,67

6,66

6,66

6,57


